МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18.05.2012                     № 1246

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 29.03.2012 № 744

Во изменение  приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 29.03.2012 № 744 «Об утверждении списков работников  пунктов

проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших

основные общеобразовательные программы основного общего образования, с

участием региональной экзаменационной комиссии Мурманской области», по

согласованию с региональной экзаменационной комиссией Мурманской

области  (протокол № 4 от 05.05.2012)  п р и к а з ы в а ю:

включить в список руководителей пунктов проведения государственной

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные

общеобразовательные программы основного общего образования, с участием

региональной экзаменационной комиссии Мурманской области Грудько

Оксану Александровну, заместителя директора по УВР муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 1 ЗАТО г.Североморск (пункт проведения экзамена № 881).

Министр                       В.Ф. Костюкевич